проект

[image: image1.png]
ДУМА

ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

                г.

                 с. Донское

            №

О внесении изменений в решение Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края от 02 декабря 2020 г.                 № 62 «Об утверждении Порядка включения в планы деятельности Контрольно-ревизионной комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края поручений Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края, предложений и запросов Главы Труновского муниципального округа Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года                    № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о Контрольно-ревизионной комиссии Труновского муниципального района Ставропольского края, Дума Труновского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края от 02 декабря 2020 г.  № 62 «Об утверждении Порядка включения в планы деятельности Контрольно-ревизионной комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края поручений Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края, предложений и запросов Главы Труновского муниципального округа Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. в заголовке решения слова «и запросов» исключить;
1.2. в пункте 1 слова «и запросов» исключить;

1.3. в приложении к решению:

1.3.1. в заголовке Порядка включения в планы деятельности Контрольно-ревизионной комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края поручений Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края, предложений и запросов Главы Труновского муниципального округа Ставропольского края слова «и запросов» исключить;

1.3.2. в абзаце первом слова «и запросов» исключить;

1.3.3. в абзаце третьем слова «и запросов» исключить;

1.3.4. в абзаце четвертом слова «и запросы», «, запросе» исключить;

1.3.5. в абзаце пятом слова «и запросов», «, запросов» исключить;

1.3.6. в абзаце шестом слова «, запросов», «, запроса»  исключить;

1.3.7. в абзаце седьмом слова «, запроса» исключить;

1.3.8. в абзаце восьмом «и запросов» исключить;

1.3.9. в абзаце девятом слова «(запроса)», «, запросы», «, запросов»,                         «, запроса» исключить;

1.3.10. в абзаце десятом слова «, запроса» исключить;

1.3.11. в абзаце одиннадцатом слова «(запроса)» исключить;

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Контрольно-ревизионной комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края Гайдученок Л.В.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в муниципальной газете «Труновский вестник».

Председатель Думы

Труновского муниципального округа

Ставропольского края

        Л.П. Арестов
Проект подготовил:

Председатель Контрольно-ревизионной

комиссии Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                   Л.В. Гайдученок

ВИЗИРУЮТ:

Управляющий делами
Думы Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                      М.Р. Столбова

Глава Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                      Е.В. Высоцкий